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一、国内氢钙市场

1.1国内氢钙主要产区参考价格

	产品
	区域
	2017-11-30
	2017-11-1

	17%粉状磷酸氢钙
	四川地区
	2100
	2100

	
	云南地区
	1900
	1800

	
	山东地区
	2200
	2150

	
	江苏地区
	2200
	2200

	
	河北地区
	2250
	2200

	18%粉状磷酸氢钙
	四川地区
	2250
	2250

	
	云南地区
	2100
	2000

	
	河北地区
	2300
	2300

	
	华东地区
	2350
	2350

	18%颗粒磷酸氢钙
	四川地区
	2500
	2500

	
	云南地区
	2250
	2150

	
	河北地区
	2400
	2400

	
	华东地区
	2450
	2450


1.2 国内部分企业出厂价格

	省市
	企业
	产品
	类型
	含量
	备注
	2017-11-30
	2017-11-1

	河北
	石家庄右岸
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	2000
	1800

	
	
	
	
	17%颗粒
	出厂价
	2100
	1900

	
	
	
	
	18%粉状
	出厂价
	2200
	2000

	
	
	
	
	18%颗粒
	出厂价
	2300
	2100

	江苏
	德邦精细
	二氢钙
	食品
	　
	出厂价
	8800
	8800

	
	
	氢钙
	食品
	　
	出厂价
	7700
	7700

	
	泰达精细
	氢钙
	食品
	　
	出厂价
	5500
	5500

	
	
	
	
	无水
	出厂价
	6800
	6800

	
	
	二氢钙
	
	无水
	出厂价
	8500
	8500

	
	
	二氢钙
	
	　
	出厂价
	7500
	7500

	
	
	三钙
	
	　
	出厂价
	5500
	5500

	
	连云港东洲
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1900
	1800

	
	
	氢钙
	饲料
	17%颗粒
	出厂价
	2100
	1900

	
	
	氢钙
	饲料
	18%粉状
	出厂价
	2000
	2000

	
	
	氢钙
	饲料
	18%颗粒
	出厂价
	2200
	2100

	
	
	三钙
	　
	　
	出厂价
	2300
	2150

	
	
	一二钙
	饲料
	21%颗粒
	出厂价
	2450
	2350

	
	南京泛欧磷酸氢钙
	氢钙
	饲料
	18%粉状
	连云港
	2150
	2150

	
	
	氢钙
	饲料
	18%颗粒
	连云港发到价
	2350
	2350

	
	
	磷酸三钙
	　
	　
	连云港
	2200
	2200

	
	新磷矿化
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	2250
	2250

	山东
	青州金通
	氢钙
	饲料
	16.5粉状
	出厂价
	1750
	1750

	湖北
	聚鑫
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	-
	-

	
	楚襄化工
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	2250
	2000

	广西
	桂兴
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	-
	1650

	
	鑫益
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	2050
	2050

	四川
	川恒
	二氢钙
	饲料
	22%
	出厂价
	2800
	2800

	
	金鸿饲料
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	2100
	2100

	
	绵竹盘龙
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	2100
	2100

	
	
	二氢钙
	饲料
	22%粉状
	出厂价
	2860
	2860

	
	绵竹三佳
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	2150
	2150

	
	天丰饲料
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	-
	-

	
	龙蟒
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	2100
	2000

	
	汉源
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	2100
	2150

	
	四川路林
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	2100
	2100

	
	四川鸿鹤精细化工
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	-
	-

	
	攀枝花东立化工
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	-
	-

	
	宏达化工
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	-
	-

	
	
	
	
	18%颗粒
	出厂价
	-
	-

	云南
	川金诺
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	-
	-

	
	富民世翔
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	-
	1800

	
	金地
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	-
	-

	
	磷化集团
	一二钙
	饲料
	21%
	出厂价
	2450
	-

	
	禄丰天宝磷化工
	氢钙
	饲料
	17%粉状
	出厂价
	1900
	1800

	贵州
	贵州云福
	二氢钙
	饲料
	22%
	出厂价
	2600
	2450

	
	
	氢钙
	饲料
	16.5%粉状
	出厂价
	1900
	-

	
	贵州瓮安龙腾
	三钙
	饲料
	　
	出厂价
	3200
	3200

	
	瓮福小野田
	三钙
	饲料
	　
	出厂价
	2450
	2400


1.3.评述：2017年11月份国内氢钙行情综述及后市预测
11月份磷酸氢钙市场盘整运行。原料磷矿、硫酸价格震荡走高，成本面支撑作用增加。厂家交货压力大，消化前期订单为主，接单谨慎。下游前期备货充足，补货需求有限，市场高价新单成交一般。磷酸氢钙市场延续观望调整态势。
饲料级磷酸氢钙价格参考：

17%粉状饲料级磷酸氢钙：四川地区主流出厂报价 2100 元/吨左右，主流成交价在 2050 元/吨左右；云南地区主流出厂报价 1900 元/吨左右，主流成交价在 1850 元/吨左右；湖北地区主流出厂报价 2150-2200 元/吨左右，主流成交价在 2150 元/吨左右；华北地区主流出厂报价 2100-2250 元/吨；华东地区主流出厂报价 2100-2250。

17%颗粒饲料级磷酸氢钙：四川地区主流出厂报价 2200-2300 元/吨，云南地区主流出厂报价 2100 元/吨左右。

18%粉状饲料级磷酸氢钙：四川地区主流出厂报价 2250-2300 元/吨，云南地区主流报价 2100 元/吨左右。

18%颗粒饲料级磷酸氢钙：四川地区主流出厂报价 2500 元/吨左右，云南地区主流报价 2250 元/吨左右，华东地区主流报价 2500-2600 元/吨。
牙膏级氢钙：
牙膏级氢钙市场企业主发老客户订单，出货平稳。牙膏级磷酸氢钙主流厂家交易价格参考：连云港市德邦精细化工有限公司牙膏级氢钙出厂报价6300元/吨，生产正常，可接单。
后市预测：磷矿石市场货源偏紧，成本高位；四川地区装置恢复缓慢，开工率维持低位；目前场内氢钙企业已签订单充足，暂无出货压力。下游市场接受缓慢，采购谨慎，成交分散；企业前期备货较多，短期内补货需求有限。预计后期磷酸氢钙市场行情或将维持稳中缓慢上移。
二、磷酸氢钙进出口情况

2.1  2017年10月饲料级正磷酸氢钙(磷酸二钙)进出口数据

 
	产品名称：
	饲料级磷酸二钙
	产品代码：
	28352510
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	澳大利亚
	0
	0
	1957000
	578910

	巴基斯坦
	0
	0
	834000
	251360

	保加利亚
	0
	0
	26000
	9490

	朝鲜
	0
	0
	401000
	120866

	菲律宾
	0
	0
	200000
	53140

	斐济
	0
	0
	26000
	7683

	哥伦比亚
	0
	0
	75000
	21225

	格鲁吉亚
	0
	0
	100000
	26700

	韩国
	0
	0
	297000
	115307

	加纳
	0
	0
	50000
	18452

	肯尼亚
	0
	0
	202000
	78849

	马来西亚
	0
	0
	2505000
	675207

	孟加拉国
	0
	0
	1696000
	502852

	秘鲁
	0
	0
	100000
	28274

	缅甸
	0
	0
	266000
	74374

	尼泊尔
	0
	0
	135000
	45851

	尼日利亚
	0
	0
	404000
	128415

	日本
	0
	0
	509000
	195100


	斯里兰卡
	0
	0
	277000
	85839

	台湾省
	0
	0
	663750
	206102

	坦桑尼亚
	0
	0
	25000
	9150

	土耳其
	0
	0
	260000
	74100

	新西兰
	0
	0
	76000
	24847

	叙利亚
	0
	0
	1220000
	349850

	印度
	0
	0
	200000
	60710

	印度尼西亚
	0
	0
	1024000
	286358

	越南
	0
	0
	6782800
	1673317

	智利
	0
	0
	50000
	16500

	2017年10月
	0
	0
	20361550
	5718828

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	澳大利亚
	0
	0
	1957000
	578910

	巴基斯坦
	0
	0
	834000
	251360

	保加利亚
	0
	0
	26000
	9490

	朝鲜
	0
	0
	401000
	120866

	菲律宾
	0
	0
	200000
	53140

	斐济
	0
	0
	26000
	7683

	哥伦比亚
	0
	0
	75000
	21225

	格鲁吉亚
	0
	0
	100000
	26700

	韩国
	0
	0
	297000
	115307

	加纳
	0
	0
	50000
	18452

	肯尼亚
	0
	0
	202000
	78849

	马来西亚
	0
	0
	2505000
	675207

	孟加拉国
	0
	0
	1696000
	502852

	秘鲁
	0
	0
	100000
	28274

	缅甸
	0
	0
	266000
	74374

	尼泊尔
	0
	0
	135000
	45851

	尼日利亚
	0
	0
	404000
	128415

	日本
	0
	0
	509000
	195100

	斯里兰卡
	0
	0
	277000
	85839

	台湾省
	0
	0
	663750
	206102

	坦桑尼亚
	0
	0
	25000
	9150

	土耳其
	0
	0
	260000
	74100

	新西兰
	0
	0
	76000
	24847

	叙利亚
	0
	0
	1220000
	349850

	印度
	0
	0
	200000
	60710

	印度尼西亚
	0
	0
	1024000
	286358

	越南
	0
	0
	6782800
	1673317

	智利
	0
	0
	50000
	16500

	2017年10月
	0
	0
	20361550
	5718828

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	广东省
	0
	0
	400000
	85580

	贵州省
	0
	0
	47000
	14105

	江苏省
	0
	0
	2197000
	666370

	辽宁省
	0
	0
	210500
	67316

	山东省
	0
	0
	1898000
	580350

	四川省
	0
	0
	1538000
	500010

	云南省
	0
	0
	14071050
	3805097

	2017年10月
	0
	0
	20361550
	5718828

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	大连海关
	0
	0
	401000
	120866

	济南海关
	0
	0
	93000
	28870

	江门海关
	0
	0
	400000
	85580

	昆明海关
	0
	0
	6045000
	1472718

	南京海关
	0
	0
	2544000
	812157

	南宁海关
	0
	0
	2199800
	672764

	青岛海关
	0
	0
	1955000
	600980

	上海海关
	0
	0
	300000
	89927

	湛江海关
	0
	0
	5682750
	1620170

	重庆海关
	0
	0
	741000
	214796

	2017年10月
	0
	0
	20361550
	5718828

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	边境小额贸易
	0
	0
	1335000
	331858

	一般贸易
	0
	0
	19026550
	5386970

	2017年10月
	0
	0
	20361550
	5718828

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	江海运输
	0
	0
	13915550
	4125244

	汽车运输
	0
	0
	5286000
	1288068

	铁路运输
	0
	0
	1160000
	305516

	2017年10月
	0
	0
	20361550
	5718828

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	0
	0
	22778600
	6837779

	2
	0
	0
	16749000
	5045237

	3
	0
	0
	23462000
	6908075

	4
	0
	0
	26798425
	7751848

	5
	0
	0
	21135999
	6166723

	6
	0
	0
	17921975
	5202144

	7
	0
	0
	23274050
	6487331

	8
	0
	0
	24251850
	6573380

	9
	0
	0
	25178402
	7000664

	10
	0
	0
	20361550
	5718828

	2017
	0
	0
	221911851
	63692009


2.2  2017年9月食品级正磷酸氢钙(磷酸二钙)进出口数据

 
	产品名称：
	食品级磷酸二钙
	产品代码：
	28352520
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	埃及
	0
	0
	50000
	47372

	埃塞俄比亚
	0
	0
	443200
	509680

	澳大利亚
	0
	0
	49000
	70042

	朝鲜
	0
	0
	44200
	44421

	德国
	16500
	57650
	40000
	37100

	菲律宾
	0
	0
	125400
	105281

	哥伦比亚
	0
	0
	5000
	5000

	韩国
	0
	0
	31000
	38075

	荷兰
	0
	0
	22000
	25703

	加拿大
	0
	0
	20000
	21200

	加纳
	0
	0
	24000
	25570

	柬埔寨
	0
	0
	3000
	3600

	马来西亚
	0
	0
	146000
	137801

	美国
	0
	0
	38982
	47409

	孟加拉国
	0
	0
	29000
	26351

	南非
	0
	0
	66000
	62710

	日本
	0
	0
	20000
	23000

	斯里兰卡
	0
	0
	2000
	2717

	台湾省
	0
	0
	1850
	2639

	泰国
	0
	0
	109000
	82237

	西班牙
	0
	0
	20000
	18032

	新加坡
	0
	0
	750
	705

	叙利亚
	0
	0
	24800
	34768

	伊朗
	0
	0
	428000
	314145

	意大利
	0
	0
	60000
	65605

	印度尼西亚
	0
	0
	1500
	1585

	英国
	0
	0
	45000
	46841

	越南
	0
	0
	20000
	19546

	2017年10月
	16500
	57650
	1869682
	1819135

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	埃及
	0
	0
	50000
	47372

	埃塞俄比亚
	0
	0
	443200
	509680

	澳大利亚
	0
	0
	49000
	70042

	比利时
	4500
	12290
	0
	0

	朝鲜
	0
	0
	44200
	44421

	德国
	12000
	45360
	40000
	37100

	菲律宾
	0
	0
	125400
	105281

	哥伦比亚
	0
	0
	5000
	5000

	韩国
	0
	0
	31000
	38075

	荷兰
	0
	0
	22000
	25703

	加拿大
	0
	0
	20000
	21200

	加纳
	0
	0
	24000
	25570

	柬埔寨
	0
	0
	3000
	3600

	马来西亚
	0
	0
	146000
	137801

	美国
	0
	0
	38982
	47409

	孟加拉国
	0
	0
	29000
	26351

	南非
	0
	0
	66000
	62710

	日本
	0
	0
	20000
	23000

	斯里兰卡
	0
	0
	2000
	2717

	台湾省
	0
	0
	1850
	2639

	泰国
	0
	0
	109000
	82237

	西班牙
	0
	0
	20000
	18032

	新加坡
	0
	0
	750
	705

	叙利亚
	0
	0
	24800
	34768

	伊朗
	0
	0
	428000
	314145

	意大利
	0
	0
	60000
	65605

	印度尼西亚
	0
	0
	1500
	1585

	英国
	0
	0
	45000
	46841

	越南
	0
	0
	20000
	19546

	2017年10月
	16500
	57650
	1869682
	1819135

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	河南省
	0
	0
	850
	1499

	湖北省
	0
	0
	452800
	344137

	江苏省
	0
	0
	1413032
	1469899

	辽宁省
	12000
	45360
	0
	0

	上海市
	4500
	12290
	0
	0

	浙江省
	0
	0
	3000
	3600

	2017年10月
	16500
	57650
	1869682
	1819135

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	大连海关
	12000
	45360
	44200
	44421

	南京海关
	0
	0
	1180507
	1264421

	青岛海关
	0
	0
	28500
	27754

	上海海关
	4500
	12290
	616475
	482539

	2017年10月
	16500
	57650
	1869682
	1819135

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	16500
	57650
	1869682
	1819135

	2017年10月
	16500
	57650
	1869682
	1819135

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	0
	0
	75
	180

	江海运输
	16500
	57650
	1869607
	1818955

	2017年10月
	16500
	57650
	1869682
	1819135

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	174
	1059
	1555452
	1506060

	2
	11700
	70366
	835917
	788442

	3
	10500
	43465
	854216
	809244

	4
	28000
	99990
	1043008
	1043947

	5
	1600
	7240
	1016265
	976793

	6
	2000
	9000
	1611000
	1567398

	7
	11075
	44275
	1258867
	1224691

	8
	14400
	50137
	1723465
	1766499

	9
	5100
	44962
	997067
	1024362

	10
	16500
	57650
	1869682
	1819135

	2017
	101049
	428144
	12764939
	12526571


2.3   2017年10月份其他正磷酸氢钙进出口数据 

 
	产品名称：
	其他正磷酸氢钙 
	产品代码：
	28352590
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿拉伯联合酋长国
	0
	0
	2000
	1750

	爱沙尼亚
	0
	0
	1525
	3050

	澳大利亚
	0
	0
	369500
	94827

	巴基斯坦
	0
	0
	85000
	70076

	巴拿马
	0
	0
	54000
	12960

	巴西
	0
	0
	12000
	14956

	波兰
	0
	0
	120000
	100930

	德国
	1250
	6990
	0
	0

	俄罗斯联邦
	0
	0
	40000
	32274

	哥伦比亚
	0
	0
	524000
	244375

	哥斯达黎加
	0
	0
	25000
	7375

	韩国
	0
	0
	10000
	13400

	肯尼亚
	0
	0
	154000
	47900

	马来西亚
	0
	0
	103000
	92157

	美国
	16610
	59331
	100000
	115450

	孟加拉国
	0
	0
	250
	380

	秘鲁
	0
	0
	400000
	207066

	日本
	5
	213
	128000
	45953

	萨尔瓦多
	0
	0
	130000
	22635

	台湾省
	0
	0
	40000
	29982

	泰国
	0
	0
	933000
	796736

	坦桑尼亚
	0
	0
	25000
	21300

	危地马拉
	0
	0
	52000
	1184

	乌兹别克斯坦
	0
	0
	25
	144

	香港
	0
	0
	2000
	3300

	新加坡
	0
	0
	5000
	5174

	新西兰
	0
	0
	24000
	31018

	印度尼西亚
	100
	313
	0
	0

	越南
	0
	0
	60000
	50896

	智利
	0
	0
	1090000
	180707

	中华人民共和国
	150
	671
	0
	0

	2017年10月
	18115
	67518
	4489300
	2247955

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿拉伯联合酋长国
	0
	0
	2000
	1750

	爱沙尼亚
	0
	0
	1525
	3050

	澳大利亚
	0
	0
	369500
	94827

	巴基斯坦
	0
	0
	85000
	70076

	巴拿马
	0
	0
	54000
	12960

	巴西
	0
	0
	12000
	14956

	波兰
	0
	0
	120000
	100930

	德国
	500
	4736
	0
	0

	俄罗斯联邦
	0
	0
	40000
	32274

	法国
	1000
	3767
	0
	0

	哥伦比亚
	0
	0
	524000
	244375

	哥斯达黎加
	0
	0
	25000
	7375

	韩国
	150
	671
	10000
	13400

	肯尼亚
	0
	0
	154000
	47900

	马来西亚
	0
	0
	103000
	92157

	美国
	16360
	57818
	100000
	115450

	孟加拉国
	0
	0
	250
	380

	秘鲁
	0
	0
	400000
	207066

	日本
	5
	213
	128000
	45953

	萨尔瓦多
	0
	0
	130000
	22635

	台湾省
	0
	0
	40000
	29982

	泰国
	0
	0
	953000
	813510

	坦桑尼亚
	0
	0
	25000
	21300

	危地马拉
	0
	0
	52000
	1184

	乌兹别克斯坦
	0
	0
	25
	144

	香港
	0
	0
	2000
	3300

	新加坡
	0
	0
	5000
	5174

	新西兰
	0
	0
	24000
	31018

	印度尼西亚
	100
	313
	0
	0

	越南
	0
	0
	40000
	34122

	智利
	0
	0
	1090000
	180707

	2017年10月
	18115
	67518
	4489300
	2247955

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	河北省
	0
	0
	458000
	39696

	湖北省
	0
	0
	355000
	273921

	江苏省
	100
	313
	3387300
	1832773

	山东省
	150
	671
	208000
	4800

	上海市
	16865
	62767
	0
	0

	天津市
	1000
	3767
	0
	0

	云南省
	0
	0
	69000
	80065

	浙江省
	0
	0
	12000
	16700

	2017年10月
	18115
	67518
	4489300
	2247955

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	北京海关
	0
	0
	25
	144

	黄埔海关
	0
	0
	69000
	80065

	南京海关
	0
	0
	205000
	184226

	青岛海关
	0
	0
	2068500
	511042

	上海海关
	17115
	63751
	1738775
	1453282

	天津海关
	1000
	3767
	408000
	19196

	2017年10月
	18115
	67518
	4489300
	2247955

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	保税区仓储转口货物
	8000
	25680
	0
	0

	一般贸易
	10115
	41838
	4489300
	2247955

	2017年10月
	18115
	67518
	4489300
	2247955

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	1500
	8503
	1550
	3194

	江海运输
	16615
	59015
	4487750
	2244761

	2017年10月
	18115
	67518
	4489300
	2247955

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	7155
	26128
	4506525
	2781958

	2
	54850
	109033
	3684615
	1917975

	3
	6805
	25891
	5979489
	2905427

	4
	50615
	64199
	5471715
	2963362

	5
	26375
	159392
	3673000
	1929729

	6
	20450
	99679
	4162345
	2429308

	7
	9675
	54546
	4155075
	2168487

	8
	20450
	72869
	5213425
	2568994

	9
	19750
	92077
	4565000
	2414859

	10
	18115
	67518
	4489300
	2247955

	2017
	234240
	771332
	45900489
	24328054


更多精彩信息尽在中华商务网磷化工频道
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